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27 Mart 2015 tarihinde kabul edilen ve 7 Nisan 2015 günü Resmi Gazete'de yay?nlanan 6637 say?l? "Baz? Kanun
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun"un 1 Temmuz 2015 tarihinde yürürlü?e
girecek olan 8. maddesi ile, nakit sermaye ile kurulacak olan veya nakdi sermaye art?r?m? yapacak olan ?irketleri
yak?ndan ilgilendiren düzenlemenin ayr?nt?lar? özetle a?a??daki gibidir.

?irketlerin k?sa vadeli kredi a??rl?kl? bir bilançoya sahip olmalar? yerine sermaye a??rl?kl? bilanço yap?s?na sahip
olmalar?n? te?vik etmek maksad? ile yeni kurulan ?irketlere nakit konulan sermaye üzerinden veya yap?lan sermaye
art?r?mlar?nda art?r?lan nakdi sermaye üzerinden hesaplanacak faizlerin %50'sinin vergi matrah?ndan indirilmesi
öngörülmü?tür. Bu de?i?iklik 5520 say?l? Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 10. maddesinin ilk f?kras?na bir bent
eklemek sureti ile gerçekle?tirilmi?tir. Ayr?ca 26 Haziran 2015 tarihinde al?nan ve Resmi Gazete'de 30 Haziran
2015'te yay?nlanan bir Bakanlar Kurulu karar? (2015/7910 say?l?) ile baz? ?irket türleri için farkl? indirim oranlar?
öngörülmü?tür.

Ancak bu de?i?ikli?i bir cümle ile özetlemek gerekirse, nakit sermaye ile kurulan ?irketlerde nakit konulan sermaye
üzerinden veya sermaye art?r?mlar?nda art?r?lan nakdi sermaye üzerinden hesaplanan faiz tutar?n?n %50'si
kurumlar vergisi matrah?ndan indirilecek ve böylece ödenmi? sermayenin nakit olarak kar??lanan k?sm? üzerinden,
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankas? taraf?ndan indirimden yararlan?lan y?l için en son aç?klanan "Bankalarca
aç?lan TL cinsinden ticari kredilere uygulanan a??rl?kl? y?ll?k ortalama faiz oran?" dikkate al?narak, ilgili hesap
döneminin sonuna kadar hesaplanan tutar?n %50'si, kurumlar vergisi matrah?ndan indirilecek faiz indirimi tutar?
olarak hesaplanacakt?r.

Kurumlar vergisi matrah?ndan indirilecek olan y?ll?k tutar a?a??daki ?ekilde hesaplan?r:
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Bu indirimden, kurulu? a?amas?nda esas sözle?menin tescil edildi?i hesap döneminden itibaren ba?lamak üzere,
sermaye azalt?m? yap?lmad?kça veya ?irket tasfiye edilmedikçe, izleyen her bir dönem için ayr? ayr?
yararlan?labilecektir.

Yukar?da özetlenen konu ba?l?klar?na ili?kin 6637 say?l? Kanun'un linkini dikkatinize sunar?z.
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